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Til brudefolkene!        
 
De papirene dere trenger i forbindelse med at dere skal gifte dere, finnes på 
nettsiden vår. Papirene skrives ut, fylles ut, og sendes til Folkeregisteret i 
kommunen der en av partene bor. For de som er bosatt i Modum, sendes eller 
leveres papirene til: 
 

Skatt Sør – Hokksund 
Postboks 2412  
3104 TØNSBERG 
 

Dette kan gjøres tidligst 4 måneder før vielsen, og må gjøres senest 1 måned  
før vielsen. 

 
LITT INFORMASJON OM UTFYLLING AV PAPIRENE: 
 

Brudefolkene skal fylle ut hver sin egenerklæring. Før dere fyller dem ut, les baksiden av 
skjemaet godt!  
 

Forloverne skal fylle ut hver sin forlovererklæring. Forloverne må være fylt 18 år. 
 

Navn: Hvis det er aktuelt med navneskifte i forbindelse med vielsen, fyller dere ut vedlagte 
skjema for navneendring. Nytt navn vil da være i orden fra den dagen dere gifter dere. 
 

Hvis en av dere har vært gift før, vær oppmerksom på at tidligere ekteskap må være helt 
avsluttet, inklusive skifte (dvs. fordeling av alt man eide felles med tidligere ektefelle). Hvis 
dette ikke er helt avsluttet, sjekk med folkeregisteret hva som må ordnes! 
 

Prøvingsattest: Når folkeregisteret får papirene, sjekker de at det ikke noe til hinder for at 
dere kan gifte dere. Hvis alt er ok, skriver de ut en attest på at vielse kan skje, dette kalles en 
prøvingsattest.  Vi må få prøvingsattesten hit til kirkekontoret i god til før vielsen (minst en 
uke før, og gjerne tidligere!) På egenerklæringsskjemaet er det en rubrikk der dere skal 
krysse av for om prøvingspapiret skal sendes til vigsler. Hvis dere krysser JA på dette, blir 
prøvingspapiret sendt direkte hit til kirkekontoret. Krysser dere NEI, kommer papiret hjem til 
dere, og det er da viktig at dere husker å levere det til oss i tide! ☺ 
 

Har dere spørsmål, ring oss gjerne på telefon 32 78 32 30. 
 
 

Modum menighet inviterer alle brudepar til en inspirasjonskveld for kommende brudepar 
hver vår (vanligvis i mars). Invitasjon til denne blir sendt ut på nyåret, til alle som har 
bestilt vielse hos oss. 
 
VELKOMMEN TIL VIELSE I MODUM MENIGHET! 
 
 

Vennlig hilsen 
Modum menighet  


